
電子天びん即納モデルのご紹介

今ならまだ間に合います！！

NEW

残予算で購入できる分析機器が欲しい…

¥1,210,000 ¥770,000 ¥730,000 ¥640,000 ¥620,000 ¥590,000

59

その他即納モデルは裏面をご確認下さい

製品の詳細はコチラ

オートドアモデル

すぐに天びんが欲しいけど納期がかかる…

残予算へのご提案



モデル シリーズ ひょう量 最小表示 価格 在庫

分析天びん
AP-AD

52g～
320g

0.01㎎～
0.1㎎

59～
121万円

◎

AP
52g～
320g

0.01㎎～
0.1㎎

19.1～
78.4万円

〇

AU
42g～
320g

0.01㎎～
0.1㎎

17.3～
33.4万円

◎

AT-R
62g～
320g

0.1㎎
14.9～

20.9万円
〇

上皿天びん
UP

220g～
8200g

0.001g～
0.1g

13.2～
27.5万円

◎

TW/TX
220g～
4200g

0.001g～
0.01g

8.3～
13.3万円

◎

TXB/BL
/ELB

120g～
12kg

0.001g～
1g

4.9～
9.8万円

△

水分計
MOC63u 62g 1mg/0.01% 21万円 ◎

MOC120H 120g 1mg/0.01% 29.8万円 △

イオナイザ

STABLO-AP 9.2万円 ◎

在庫多◎、在庫普通〇、在庫少△
在庫台数、販売価格は販売店までお問い合わせください

在庫は2022年11月1日現在

USER
大阪神戸　島津代理店


